
CHATA   ROZHLED STRÁŽNÉ v KRKONOŠÍCH 

                  

 

        9.-11.8.2019       

                        

    

       

NAŠE  ASTRÁLNÍ  JÁ 

   Prožitkový víkend 

   

  S lektorkou a léčitelkou Zdenkou Štroblovou 
 Sluneční bytosti se vyznačují podstatou. Tento prostor obsahuje svět, z 

kterého jsme zrozeni. Jeho součástí jsou vesmírní rodiče a rody. Znalosti, 

zkušenosti, vzorové situace i potřeby. Specifická vlastnost se váže k 

projevům dobra. Také máme schopnost vydělit ze sebe Já, které je stále 

součástí podstaty, byť my žijeme na Zemi a přijali jsme tělesno a hmotu 

tohoto světa. Toto Já se z ní může uvolnit za účelem, který potřebujeme k 

vědomému životu, ke zvládnutí životní cesty a v neposlední řadě ke zdraví. 
Je dobré mít znalost, jak si vědomě s astrálním Já 

komunikovat,  jak si vzájemně pomáhat a jak používat 

vědomosti podstaty, ke kterým má toto Já přístup. 
 
Přijeďte si pro uvolnění do znalostí 

astrálního světa. 

Vhodné i pro začátečníky. 

Podíváme se, kam naše Já cestují, co jim dává 

jistotu a kdo je provází a mnoho dalšího. 

 Rodinní příslušníci i děti jsou vítáni za cenu 

bez programu. 
Dostatek volného času na společné chvíle, výlety i relax. Osobní otázky, sdílení 

 

Cena:  2.800,- Kč obsahuje ubytování, polopenze, program, parkovné u chaty. 

Přihlášky:  Z.Štroblová, rozhled@tiscali.cz, 721554728, www.chatarozhled.cz 

mailto:rozhled@tiscali.cz

